
ESTADO DE MATO GROSSO 

Câmara Municipal de Rosário Oeste 
Av. Cel. Artur Borges no  887 - Fone/Fax: (65) 356-1177 

CEP: 78.470-000 - Rosário Oeste - Mato Grosso 

PORTARIA N°. 001/2026 

O Presidente da Câmara Municipal de Rosário Oeste-Mato Grosso, 
Vereador AMILSCN CLAUDIO NEPONOCENO, usando das atribuições que lhe 
conferem o Regim?nto Interno desta Casa Legislativa, 

RESOLVE: 

1-Nomear, para o cargo em comissão de Assessor Jurídico da Presidência da 

Câmara Municipal de Rosário Oeste-Mt, símbolo DGA 1, VITORIA CAROLINE 

MENDES CAMPOS ALMEIDA, OAB/MT INSCRIÇÃO N°. 28967/0, com as 

atribuições do cargo, carga horária, subsídio e verba indenizatória estabelecidos na 

Lei n°. 1.838/2025 de 22/12/2025. 

II- Esta Portaria er tra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições 

em contrário. 

Registre-se. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rosário Oeste-Mt, 05 
de janeiro de 2.02. 

VER. \MILSO. 'L' UDJO NEPONOCENO 
PRESIDENTE= 


